Sudtiroler Einzugsdienste
Alto Adige Riscossioni

NATURA DELLA SPESA

Altri servizi

Spese buoni pasto

Spese buoni pasto

Spese buoni pasto

Acquisto libri

Consulenze amministrative e fiscali
Manutenzioni varie

Spese software gestione portale dei pag.ti
Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Spese buoni pasto

Spese di notifica atti

Acquisto libri

Spese di notifica atti

Spese di notifica atti

Costi di gestione aziendale

Consulenza del lavoro e elaborazione paghe
Costi pubblicazione annunci

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Corsi formazione

Spese software gestione portale dei pag.ti
Spese per la sicurezza sui luoghi di lavoro
Servizi di Portierato

Spese buoni pasto

Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Corsi formazione

Spese sofware gestionale della riscossione
Corsi formazione

Altri servizi

Spese di notifica atti

Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Servizi di Portierato

Spese buoni pasto

Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Servizio stampa e postalizzazione coattiva

Altri servizi

FORNITORE
PRO TEXT
EDENRED
EDENRED
EDENRED
MAGGIOLI SPA
PROFESSIONISTI
EURO ALPE SRL
E-SED SOCIETA' COOPERATIVA
IMBALPLAST SRL
EDENRED
POSTE ITALIANE SPA
EGAF EDIZIONI SRL
POSTE ITALIANE SPA
POSTE ITALIANE SPA
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO
PROFESSIONISTI
ATHESIA DRUCK SRL
PRO TEXT
PRO TEXT
PRO TEXT
DOCEO GROUP SRL
SEDA SPA-GRUPPO KGS IN FALLIMENTO
QSA SRL
AQUARIUS COOP. SOC.
EDENRED
IMBALPLAST SRL
IMBALPLAST SRL
AN.U.T.E.L.

RTI ADVANCED SYSTEM/REIFFEISENVERBAND SUDTIROL

MAGGIOLI SPA

PRO TEXT

POSTE ITALIANE SPA
IMBALPLAST SRL

AQUARIUS COOP. SOC.
EDENRED

IMBALPLAST SRL

IMBALPLAST SRL
RAIFFEISENVERBAND SUDTIROL

DATA PAGAMENTO

27.09.17
03.10.17
03.10.17
03.10.17
12.10.17
12.10.17
18.10.17
18.10.17
18.10.17
18.10.17
20.10.17
20.10.17
26.10.17
03.11.17
11.11.17
13.11.17
13.11.17
13.11.17
13.11.17
13.11.17
22.11.17
23.11.17
27.11.17
27.11.17
27.11.17
27.11.17
27.11.17
27.11.17
20.12.17
20.12.17
20.12.17
20.12.17
20.12.17
20.12.17
20.12.17
20.12.17
20.12.17
21.12.17

IMPORTO
2.650,31
2.181,90
1.829,65
1.777,07

68,90
5.884,58
280,00
810,00
334,20
2.097,78
6.361,60
33,50
68.494,35
8.379,41
201.561,93
1.085,76
1.874,40
806,64
456,17
92,27
196,00
7.614,00
1.530,00
712,00
2.176,65
438,86
134,29
300,00
20.000,00
55,00
2.607,97
7.142,00
13.744,65
1.276,00
2.276,54
432,66
32,84
375,00




